כבוד השופטת הבכירה, ברנט-אב"ד
כבוד השופט בורנשטין

כבוד השופטת גרדשטיין פפקין

בפני

פלוני המערער
נגד

המשיבה מדינת ישראל

פסק דין

מיום ,65282-02-19 בת"פ אבו שחאדה) הישאם השופט (כבוד ברמלה השלום משפט בית של דינו גזר על ערעור
22.11.2022 במסגרתו הורשע המערער על פי הודאתו בעבירות המופרטות בכתב האישום המתוקן אשר כולל ארבעה
תשל"ז-1977 העונשין, לחוק 192 סעיף לפי איומים של עבירה בביצוע המערער הורשע הראשון באישום אישומים.
(להלן: "חוק העונשין" או "החוק") וכן בעבירה של תקיפה סתם של בת זוג לפי סעיף 382(ב) לחוק העונשין יחד עם
379 לחוק. באישום השני הורשע המערער בביצוע עבירה של הפרת הוראה חוקית לפי סעיף 287(א) לחוק העונשין.

אך לאחרונה עמדתי על העומס הרב המוטל על שירות המבחן (בש"פ 7892/22 סולטנה נ' מדינת
ישראל (28.11.2022)). לטעמי, כל עוד שירות המבחן נמצא במצוקת כוח אדם, רק מקרים חריגים מצדיקים הפנייה

חוזרת ונשנית לקבלת תסקירים משלימים".

לנוכח כלל המפורט מעלה, הערעור נדחה.

ניתן היום, י"ב אדר תשפ"ג, 05 מרץ 2023, במעמד המערער
וב"כ עו"ד רובינשטיין וב"כ המשיבה עו"ד מיטל אילן.

צבייה גרדשטיין פפקין,
שופטת שמואל בורנשטין, שופט מיכל ברנט, שופטת בכירה